recerca, disseny i desenvolupament de productes i serveis de base tecnològica per al 
sector de la construcció. 

b. Valor Estimat 

El valor estimat del projecte de REHABILITACIÓ I CONSOLIDACIÓ ESTRUCTURAL 
COBERTA I LLENÇ DE FAÇANES DE L'EDIFICI DEL CARRER MAJOR 13-15 (BCIL) 
PER A CENTRE CÍVIC I ADMINISTRATIU 1a FASE és de 259.901,95 € (DOS-CENTS 
CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS UN EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS), 
IVA inclòs. 

c.  Viabilitat  

Aquest contracte  es finançarà  d’acord amb l’APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA 
Orgànica Funcional Econòmica 1-3360-6221700  de la Paeria de Cervera, cofinançat 
amb les subvencions de l’OSIC RESOLUCIÓ CLT/2365/2023, de 28 de juny, execució